OTtyet NaBnoBny Hukonan CrenaHosuy (EW8DT)
O6uaa ceoaka:

3aaBneHo ceasen: 45

MoaTtBepxaeHo ceasen: 43

Bcero oukoB: 55

Ouykn 3a cBsaA3n: 43

OukK 3a HOBbIX KOPPECMOHAEHTOB: 12

HesacuntaHHble cBA3K:
Yactota Mog. darta Bpemsi [Mep. nosbiB. MNMep. panopt lNep. Homep [Non. nosbiBHow Mon. panopT MNon. Homep OwnbKK

0 mo call rst 0 ex2 call 0 CBA3b 40 Ha4Yana TecTa
CBs3b He noaTBEpXAeHa
He HavigeH nor koppecn.

3500 SSB 2024-12-01 03:01:00 EW8DT 59 1 EW8CM 59 1 CB#3b He noaTeepxaeHa
He HavigeH nor koppecn.

3acunTaHHble CBA3N:
YacTtota Mog. Hata Bpemsa [lep. no3sbi. lNMep. panopt lNep. Homep lNon. nosbiBHOM [Non. panopT Mon. Homep Ouku

3500 SSB 2024-12-01 03:02:00 EW8DT 59 2 RL2Y 59 3 3a cBA3b B MMHUTYpe: 1
3a HoBoro KoppecrnoHgerTa: 1

3500 SSB 2024-12-01 03:09:00 EW8DT 59 3 EW8G 59 6 3a cBsI3b B MUHUTYpE: 1
3a HOBOro KoppecnoHgeTa:

3500 SSB 2024-12-01 03:09:00 EW8DT 59 4 EW8MZ 59 4 3a cBsA3b B MMHUTYpeE: 1
3a HOBOro koppecnoHgerTa:

3500 SSB 2024-12-01 03:11:00 EW8DT 59 5 EW2zC 59 4 3a cBA3b B MUHUTYpeE: 1
3a HOBOro KoppecnoHaerTa:




YacTtota Mo

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

. Darta
2024-12-01

2024-12-01

2024-12-01

2024-12-01

2024-12-01

2024-12-01

2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01

2024-12-01

Bpems [Mep. no3biB. Mep. panopt Nep. Homep [MNon. nosbiBHOM [Non. panopT Mon. Homep Ouku

03:15:00 EW8DT

03:15:00 EW8DT

03:18:00 EW8DT

03:23:00 EW8DT

03:27:00 EW8DT

03:28:00 EW8DT

03:32:00 EW8DT

03:33:00 EW8DT

03:33:00 EW8DT

03:34:00 EW8DT

03:35:00 EW8DT

03:35:00 EW8DT

03:38:00 EW8DT

03:39:00 EW8DT

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

UA3YHG

EWA4GL

EWS8AK

EW1IW

EWZ2ES

EW8DX

UA3YHG

EW2zC

RL2Y

EW8MZ

EW4GL

EW8DX

EW1IW

EWZ2ES

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

4

1

16

14

19

20

13

13

22

1

18

3a cBA3b B MUHUTYpE: 1
3a HOBOro koppecnoHgera:

3a cBA3b B MUHUTYpE: 1
3a HOBOro koppecnoHgerTa:

3a cBA3b B MUHUTYpE: 1
3a HOBOro KoppecnoHaeTa:

3a cBA3b B MMHUTYpe: 1
3a HoBOro KoppecrnoHaera:

3a cBA3b B MUHUTYpE: 1
3a HOBOro koppecnoHgera:

3a cBA3b B MUHUTYpE: 1
3a HOBOro koppecnoHgerTa:

3a cBA3b B MUHUTYpE: 1
3a cBA3b B MUHUTYpE: 1
3a cBA3b B MUHUTYpE: 1
3a cBA3b B MUHUTYpE: 1
3a cBA3b B MUHUTYpE: 1
3a cBA3b B MUHUTYpE: 1
3a cBA3b B MUHUTYpE: 1

3a cBsi3b B MUHUTYpE: 1




YacTtota Mo

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

. Darta
2024-12-01

2024-12-01

2024-12-01

2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01

2024-12-01

Bpewms
03:43:00 EW8DT

03:50:00 EW8DT

03:57:00 EW8DT

04:02:00 EW8DT
04:02:00 EW8DT
04:03:00 EW8DT
04:04:00 EW8DT
04:04:00 EW8DT
04:05:00 EW8DT
04:08:00 EW8DT
04:09:00 EW8DT
04:13:00 EW8DT
04:13:00 EW8DT
04:20:00 EW8DT
04:31:00 EW8DT

04:31:00 EW8DT

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

EWSAK

EWSEMR

EU1IXX

EW4GL

RL2Y

EU1IXX

EWSAK

EW1IW

EWSEMR

EW8MZ

EWS8DX

UA3YHG

EwW2zC

EWZ2ES

EU1IXX

EWSAK

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

13

10

20

31

19

19

15

28

38

29

46

33

12

24

Mep. no3biB. Nep. panopt lNMep. Homep Mon. no3biBHoW Mon. panopT MNon. Homep Ou4kK

3a cBsI3b B MUHUTYpE:

3a cBA3b B MUHUTYpE:

3a HoBOro KoppecroHgerTa: 1

3a cBA3b B MUHUTYpE:

3a HoBOro KoppecrnoHgeTa: 1

3a cBSI3b B MUHUTYpE:
3a cBA3b B MUHUTYpE:
3a cBsI3b B MUHUTYpE:
3a cBA3b B MUHUTYpE:
3a cBsI3b B MUHUTYpE:
3a cBA3b B MUHUTYpE:
3a cBsI3b B MUHUTYpE:
3a cBA3b B MUHUTYpE:
3a cBsI3b B MUHUTYpE:
3a cBA3b B MUHUTYpE:
3a cBsI3b B MUHUTYpE:
3a cBA3b B MUHUTYpE:

3a cBsI3b B MUHUTYpE:

1

1

1

1




YacTtota Mop

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

SSB

. Darta
2024-12-01

2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01
2024-12-01

2024-12-01

Bpems [Mep. no3biB. Mep. panopt Nep. Homep lNon. nosbiBHOM [Non. panopT Mon. Homep Ouku

04:31:00 EW8DT

04:33:00 EW8DT

04:34:00 EW8DT

04:39:00 EW8DT

04:40:00 EW8DT

04:41:00 EW8DT

04:42:00 EW8DT

04:42:00 EW8DT

04:49:00 EW8DT

59

59

59

59

59

59

59

59

59

36

37

38

39

40

41

42

43

44

EW8DX

EWSEMR

EW4GL

EwW2zC

UA3YHG

EW8MZ

EW1IW

EW2ES

RL2Y

59

59

59

59

59

59

59

59

52

24

31

57

38

39

31

43

58

3a cBsI3b B MUHUTYpE:
3a cBsI3b B MUHUTYpE:
3a cBsI3b B MUHUTYpE:
3a cBSI3b B MUHUTYpE:
3a cBsI3b B MUHUTYpE:
3a cBsI3b B MUHUTYpE:
3a cBsI3b B MUHUTYpE:
3a cBsI3b B MUHUTYpE:

3a cBsI3b B MUHUTYpE:




